渝北府地〔2023〕39号

重庆市渝北区人民政府

关于农村村民住宅建设用地农用地转用的批复
区规划自然资源局：
你局《关于2023年第一批农村村民住宅建设用地农用地转用的请示》（渝北规资文〔2023〕58号）收悉。受市政府委托，现批复如下：
一、同意你局上报的农用地转用方案（含补充耕地方案），将集体农用地0.4162公顷（其中耕地0.2021公顷）转为建设用地。
二、农用地转用后，专项用于农村村民住宅建设。由所在镇人民政府严格按照国家和我市有关规定办理农村宅基地审批手续。
三、你局要按规定统一落实耕地占补平衡，核减新增建设用地计划指标，并做好备案工作。
附件：农村村民住宅用地土地分类面积表
                              重庆市渝北区人民政府

2023年5月19日
（此件公开发布）

附件

农村村民住宅用地土地分类面积表
单位：公顷

	          土地类别                                                                                                          镇村社
	用地类型
	户数
	人数
	土地总面积
	农用地
	建设用地
	未利用地
	备注

	小计
	耕地
	园地
	林地
	交通用地
	水域及水利设施用地
	其他
土地
	小计
	城镇及工矿用地
	工矿仓储用地
	小计
	草地
	其他土地

	统景镇
	滚珠村5社
	农村村民住宅建设用地
	单独建房
	1
	2
	0.0103
	0.0103

	0.0103

	合理村1社
	农村村民住宅建设用地
	单独建房
	2
	5
	0.0118
	0.0118
	0.0096

	0.0022

	合理村4社
	农村村民住宅建设用地
	单独建房
	1
	2
	0.0111
	0.0111

	0.0111

	合理村12社
	农村村民住宅建设用地
	单独建房
	2
	3
	0.0152
	0.0152
	0.0145

	0.0007

	河坝村22社
	农村村民住宅建设用地
	单独建房
	1
	2
	0.0050
	0.0050
	0.0036
	0.0001
	0.0002

	0.0011

	黄印村5社
	农村村民住宅建设用地
	单独建房
	2
	4
	0.0409
	0.0409
	0.0342
	0.0057

	0.0010

	黄印村2社
	农村村民住宅建设用地
	单独建房
	1
	4
	0.0106
	0.0106
	0.0003

	0.0102

	0.0001

	江口村4社
	农村村民住宅建设用地
	单独建房
	4
	15
	0.0226
	0.0226

	0.0226

	江口村7社
	农村村民住宅建设用地
	单独建房
	2
	3
	0.0237
	0.0237

	0.0237

	江口村8社
	农村村民住宅建设用地
	单独建房
	5
	7
	0.0411
	0.0411
	0.0334

	0.0077

	荣光村2社
	农村村民住宅建设用地
	单独建房
	3
	7
	0.0268
	0.0268

	0.0268

	印盒村5社
	农村村民住宅建设用地
	单独建房
	3
	5
	0.0328
	0.0328
	0.0305

	0.0023

	御临村8社
	农村村民住宅建设用地
	单独建房
	2
	4
	0.0302
	0.0302
	0.0244

	0.0058

	御临村9社
	农村村民住宅建设用地
	单独建房
	1
	1
	0.0121
	0.0121
	0.0094

	0.0004

	0.0023

	御临村13社
	农村村民住宅建设用地
	单独建房
	2
	6
	0.0096
	0.0096
	0.0075
	0.0003

	0.0018

	裕华村1社
	农村村民住宅建设用地
	单独建房
	7
	20
	0.0334
	0.0334
	0.0259

	0.0013

	0.0062

	中和村17社
	农村村民住宅建设用地
	单独建房
	11
	26
	0.0702
	0.0702

	0.0702

	中坪村5社
	农村村民住宅建设用地
	单独建房
	1
	4
	0.0088
	0.0088
	0.0088

	合  计
	51
	120
	0.4162
	0.4162
	0.2021
	0.1214
	0.0615

	0.0312

抄送：统景镇人民政府、区规划自然资源局、区农业农村委、区林业局。

重庆市渝北区人民政府办公室                2023年5月19日印发
― 4 ―
― 1 ―